
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За промяна на предназначението на апартамент ул. 

„Боряна“ № 63, ж.к. „Овча купел“, с идентификатор 68134.4338.1469. , с 

площ 98,99 кв.м., състоящ се от две стаи, хол, столова, кухненски бокс и 

сервизни помещения, мазе № 7, с площ 1,66 кв.м. и 1,350% ид. части от 

общите части на сградата и от правото на строеж върху мястото и 

определянето му за обезщетяване на наследниците на 

Симеонов. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.42, ал.1, т.2 и ал.2 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с §9, ал.1 от ПР на ЗУТ и чл.103, ал.5 от ЗТСУ 

(отм.) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Променя предназначението на апартамент                       

ул.„Боряна“ №63, ж.к. „Овча купел“, с идентификатор 68134.4338.1469.

с площ 98,99 кв.м., състоящ се от две стаи, хол, столова, кухненски бокс и 

сервизни помещения, мазе № 7, с площ 1,66 кв.м. и 1,350% ид. части от 

общите части на сградата и от правото на строеж върху мястото, като: 

II. Определя горепосочения апартамент в режим за обезщетяване и 

възлага на кмета на СО да предостави същия в обезщетение на  

Симеонова,  Симеонова и  

Симеонова - наследници на  Симеонов срещу отчуждения 

му имот с пл. № 570, кв.15, м. „Красно село - Стрелбище“, находящ се на 

ул. „Смърч“ № 23, гр.София. 

III. Отменя Решение № 340 по Протокол № 56/26.05.2022 г. на 

Столичен общински съвет, Приложение № 1, с което е определено 

предназначението на 1464 бр. общински жилища, находящи се на 

територията на Столична община - за продажба на настанените в тях по 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



административен ред наематели, в частта относно апартамент  

 ул.„Боряна“ №63, ж.к. „Овча купел“, с идентификатор 

68134.4338.1469.  с площ 98,99 кв.м., състоящ се от две стаи, хол, 

столова, кухненски бокс и сервизни помещения, мазе № 7, с площ 1,66 

кв.м. и 1,350% ид. части от общите части на сградата и от правото на 

строеж върху мястото. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ГР94-380/7/05.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


